

Årsredovisning för **Safemind AB**

556642-0393

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Hallqvist
Verkställande direktör

2024-05-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Safemind AB, 556642-0393, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2003 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom human resources, utbildning, utveckling och försäljning.

En stor del av den minskade omsättning 2023 går att härleda till minskning av Safeminds Interimsuppdrag. Omsättning relaterad till Safemind huvudområde, dvs rekrytering, är i stort sätt på samma nivå som 2022.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	23 460 967	30 980 864	35 561 670	17 804 301
Resultat efter finansiella poster	797 239	3 049 195	7 181 589	1 766 862
Soliditet %	69	67	62	68

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 000	6 103 114	2 388 088
Balanseras i ny räkning			2 388 088	-2 388 088
Utdelning			-800 000	
Årets resultat				617 107
Belopp vid årets utgång	100 000	3 000	7 691 202	617 107

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 691 202
Årets resultat	617 107
Summa	8 308 309
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	7 708 309
Summa	8 308 309

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 460 967	30 980 864
Övriga rörelseintäkter		457 151	437 004
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 918 118	31 417 868
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 185 697	-10 300 970
Övriga externa kostnader		-3 227 043	-3 294 706
Personalkostnader	2	-14 748 626	-14 772 302
Summa rörelsekostnader		-23 161 366	-28 367 978
Rörelseresultat		756 752	3 049 890
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 982	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-495	-695
Summa finansiella poster		40 487	-695
Resultat efter finansiella poster		797 239	3 049 195
Resultat före skatt		797 239	3 049 195
Skatter			
Skatt på årets resultat		-180 132	-661 107
Årets resultat		617 107	2 388 088

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	275 332	375 704
Summa materiella anläggningstillgångar		275 332	375 704
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	119 955	119 955
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 426 116	1 426 116
Andra långfristiga fordringar	6	970 000	970 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 516 071	2 516 071
Summa anläggningstillgångar		2 791 403	2 891 775
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 247 460	4 385 075
Övriga fordringar		132 230	71 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		737 473	453 771
Summa kortfristiga fordringar		4 117 163	4 910 199
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 490 592	6 325 081
Summa kassa och bank		6 490 592	6 325 081
Summa omsättningstillgångar		10 607 755	11 235 280
SUMMA TILLGÅNGAR		13 399 158	14 127 055

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		3 000	3 000
Summa bundet eget kapital		103 000	103 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 691 202	6 103 114
Årets resultat		617 107	2 388 088
Summa fritt eget kapital		8 308 309	8 491 202
Summa eget kapital		8 411 309	8 594 202
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 000 000	1 000 000
Summa obeskattade reserver		1 000 000	1 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		921 845	1 748 129
Skulder till koncernföretag		101 851	111 170
Övriga skulder		1 580 256	1 490 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 383 897	1 182 639
Summa kortfristiga skulder		3 987 849	4 532 853
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 399 158	14 127 055

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	17	19

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	555 313	160 413
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		394 900
Utgående anskaffningsvärden	555 313	555 313
Ingående avskrivningar	-179 609	-106 939
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-100 372	-72 670
Utgående avskrivningar	-279 981	-179 609
Redovisat värde	275 332	375 704

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	119 955	119 955
Utgående anskaffningsvärden	119 955	119 955
Redovisat värde	119 955	119 955

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 426 116	1 426 116
Utgående anskaffningsvärden	1 426 116	1 426 116
Redovisat värde	1 426 116	1 426 116

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	970 000	350 929
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		970 000
Reglerade fordringar		-350 929
Utgående anskaffningsvärden	970 000	970 000
Redovisat värde	970 000	970 000

Underskrifter

Stockholm

Bertil Englund 2024-05-06
Bertil Englund Datum
Styrelseledamot

Daniel Hallqvist 2024-05-06
Daniel Hallqvist Datum
Verkställande direktör

Rikard Lindström 2024-05-06
Rikard Lindström Datum
Styrelseledamot

Martin Öberg 2024-05-06
Martin Öberg Datum
Styrelseledamot

Anna Lagerborg 2024-05-06
Anna Lagerborg Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-06

Grant Thornton Sweden AB

Christian Törnquist
Christian Törnquist
Auktoriserad revisor
